
)fr ZARZ4D DBoG W0JEyI6DZX|CH
s utDzt

Zarzqd Dr6g Wojewodzkich w Lodzi
al. Pilsudskiego 12

90-051 tddi
ret. 42 616 22 50
lat.42 616 22 51

L6d2,i0- mdazo2ot
D2.342.15.2020

Wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawje art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych

Wojew6dztwo N-6dzkie - Zarzqd Drog Wojew6dzkich w Lodzi informuje, 2e w wyniku pzeprowadzonego

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,,Zadanie nr 1: Wykonanie okresowej kontroli
piecioletniej (rozszetzonej) obiekt6w mostowych adm inistrowanych ptzez Zatzqd Dr6g
Wojew6dzkich w t odzi, zgodnie z opz, Zadanie nr 2: \Itlykonanie ekspertyzy technicznej, wraz

z okreSleniem aktualnej nosnosci u2ytkowej mostu w ciqgu DW486, m. Krzecz6w, zgodnie z

opz. " dokonano wyboru najkozystniejszej oferty :

Zadanie nr 1

Po przeprowadzeniu postepowania wybrano oferte:

i Most6w MOSTOM Tomasz Smialy, ul. 1 Maja

Cena do zaplacenia lest cena obowiqzujqca do umowy i wynosi

trzydziesci szeso tysiecy pieeset trzydziesci jeden 00/100).

Zestawienie ofert

Biuro Projektowania Dr6g

4, 49 - 130 Tulowice.

36531,00 zl brutto (slownie zl:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

krytcrium

Ccn:r
dlugoSt okresu rfkojmi

(miesiec!)
I)oSwiadczenie pro.iekt{ntA
(llos{ obickt6}r mosto*yrh)

l

Biuro Projektowania Dr6g i

Most6w MOSTOI\/ Tomasz
Smialy ul. 1 Maja 4 49-130
Tulowice

36 531,00 i6 50

)
TRASAL Sp. z o.o.

ul. Dynowska 19/43 35-119
Rzesz6w

143 910,00 i6
116

Biuro Prolektowe TOKBUD
Kzysztof Tokarek os. A.
Biernackiego 94, 44 -370
Psz6w

82 041 ,00 36
39

I
PBW INZYNIERIA Sp. z o.o.
ul. Sokolnicza 5 lok 74-75,
53-676 Wroclaw

96 026,1 0 36 38

5
Promost-Wsla Sp. z o.o. 43-
460 Wista ul. Radosna 8a

293 355,00 36 ,10

wwvi.l,iw.lodz.pl

I

I

I

I



6

DB CONSTRUCT Sp. z o.o.
ul. Al. 'l Maja 87, 90-755
L6d2

1't0 275.10 36 i6

1

Diagnostyka i Naprawy
Konstrukcji Tomasz Kordjak
ul. Calineczki 17. 03-297
Warszawa

191 757,O0 36
5.1

Numer

ofedy

Punktacja

Cena
diugoSc okresu rekolmi Czas rcalizacjizadania LEczn e

1 60 20 '100

2 15,23 20 20 55,23

26,71 20 20 66,71

4 22.82 20 20 62,82

7,47 20 20 47 ,47

6 19,87 20 20 59,87

7 \ rykonawca wykluczony z postepowania

Pzyznana punktacja

Zgod^ie z art. 91 ustawy Prawo zam6wiefi publicznych, oferta zlozona pzez wlw wykonawcQ

zoslala uznana za najkozystniejsza w pzedmiotowym postQpowaniu na podstawie kryteri0w okreslonych

w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, jakimi byly ,,cena" (waga kryterium 60%), dlugosc okresu

rQkojmi" (waga kryterium 2O%), ,,doswiadczenie projektanta" (waga kryterium 20%). Vwkonawca spelnia

warunki udzialu w postQpowaniu. Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo

zam6wien publicznych po wniesieniu pzez V!!konawcq zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Zadanie nr 2

Po pzeprowadzeniu postepowania wybrano ofertQ: Biuro ProjeKowe TOKBUD Kzysztof, ul. 1 Maja

4, 49 - 130 Tulowice.

cena do zaplacenia jest cenq obowiqzujecq do umowy i wynosi: I 471,00 zl brutto (stownie zl:

dziewi?e rysiecy czterysta siedemdziesiqt jeden 00/100)'

Zestawienie ofert :

kryterium

Dol$isdczenie projektente
(lloft obiekt6w mostowyth)dlugost okresu rtkojmi

(miesifc!)( (na

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Numer
oferty

20

I

I

3.

5.

I

Administratorem danych osobowych iest Dyrektor Zatzadu DIog WoFwodzkich w Lod-zi Dane osobowe przetwarzane bQdq w celu realizacii

czvnno6ci u rzedo,r/ych oraz w cetu zwiqrany,i' i portepi*ani.,ri o ,io.renre zamoweria Dublicznego wrecei rnformacli znajdu, sQ na stronre

inlemeto,aet wwyv.zdw.todz o, w zarraoce ,oc't ,onaia ni[r, otouonv.n' oraz na slronie rnlernelowei uzedu zamowieir Publrcznych M4!!'!/pi!!rl



I

Biuro Projektowania Dr6g i

Most6w MOSTOM Tomasz
Smialy ul. 'l Ma.ia 4 49-130
Tulowice

17 097,00 36
5

2

TRASAL Sp. z o.o.

ul. Dynowska 19/43 35-1 19
Rzeszow

54 120,00 I

Biuro Projektowe TOKBUD
Krzysztof Tokarek os. A.
Biernackiego 94, 44 -370
Psz6w

I471,00 36
9

.l
PBW INZYNIERIA Sp. z o.o.
ul. Sokolnicza 5 lok 74-75,
53-676 Wroclaw

21 857 ,10 38

5
Promost-Wisla Sp. z o.o. 43-
460 Wsla ul. Radosna 8a 35 670,00 36 6

1

Diagnostyka i Naprawy
Konstrukcji Tomasz Kordjak
ul. Calineczki 17, 03-297
Warszawa

23 862,00 36
t6

zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamowieh publicznych, oferta zlozona przez wlw wykonawce zostala

uznana za najkotz ystnieJszq w przedmiotowym post?powaniu na podstawie kryteriow okreslonych

w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, jakimi byty ,,cena" (waga kryterium 60%), dlugos6

okresu rekojmi" (waga kryterium 20%), ,,doSwiadczenie projektanta" (waga kryterium 20%). \ rykonawca
spelnia warunki udzialu w postepowaniu. Umowa zostanie zawarta zgodnie z arl. 94 ust. .l pkt. 2)

ustawy Prawo zam6wien publicznych po wniesieniu pzez Vlykonawcq zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy.

Numer

oiery

Punktacja

Cena
dtugosc okres{r rQkojmi Czas realizacii zadanra LEczn e

1 33,23 20 20 73,23

2 10,5 20 0 30,5

3 60 100

4 26 20

5 15,93 20 20 55,93

7 Wykonawca wykluczony z postQpowania

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy Pzp informujQ, ze z postepowania o zamowienie zostal

wykluczony, na podsta\Mie art. 24 ust. 1 pkt 12, Vvykonawca: Diagnostyka i Naprawy Konstrukcji Tomasz

Kordjak ul. Calineczki 17 ,03-297 Warszawa

Wterminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o kt6rej mowa w art. 86 ust. 5

ustawy Pzp, l.j. od 21.04.2020 r., V[konawcy powinni pzekazac zamawia.iqcemu oswiadczenia

o pzynaleznosci lub braku pzynale2nosci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art. 24 ust. I

pkt 23 ustawy Pzp. W dniu 08.05.2020 r. wystqpiono do \A,ykonawcy o zlozenie stosownych oswiadczen

w terminie do 14.05.2020 r. Vwkonawca pomimo wezwania nie zlozyl oswiadczen. Tym samym nie

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor zaEqdu Drog wojew6dzkich w Lodzi. Dane osobowe pzetwazane bQdq w celu realizacii

.Tvnnosci u7edowvch oraz w celu zwtazanym z poslepowaniem o udzielenie zamowienia publicznego. Wigcei inlormacji znajduje siQ na stronie

i.ii,rli*i iliirli, rJ,l] ,i* rr[rJ.J,o,inro* i.ny'ch osobowych' oraz na stronie internetowej urz9du zamdwier] Publicznvch www'uzD aov'ol

36

2020
I

36

20
I

66



wykazal braku podstaw wykluczenia i zgodnie z art. 24 ust. 'l pkt 12 podlega wykluczeniu

z postQpowania.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 oferta wykonawcy wykluczonego z udzialu w postQpowaniu o udzielenie

zamOwienia zostaje odzucona

DY OR

Mit

{..t*.',r,, I POI_,ECONY

{i

V^,rEin;.

{u "zwn0rilrrur:iitilIirif 
0DBJOfiU

NAC IK
Wydzia

"TT.;n'ffitn!1r tn ie.(lik

lnlormacja o wyboze ofg(y zostala zamieszczona na slronie intemetowej ZD\N w Lodzi oraz na tablicy

ogloszen Zamawia.iqcego w d n iu *'r. . 05.2O2O

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor ZazEdu Drog Wojewodz(rch w Lodzi. Dane osobowe ptzelwazane kdq w celu realizacji

r ,araaqciUzodowych oraz w celu z\r/iEzanym z postgpowaniem o dzieleoie zam6wienia publicznego WiQcei informacii znaiduje siQ na stronie

-i-intirnetowel wlr rv zaw oOz ot w zakladcs,Ochrona danych oto ,-,",'. | ,rdz na stronie internetowej UrzQdu Zamdwiei Publicznych www.uzo oov.pl.

12__
,.. l )'. !l .|.I

$

I

id,L


